PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июля 2019г.

                № 24
с. Кайластуй
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденный постановлением
от 26.12.2016 года № 84

В соответствии с требованием Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Кайластуйское»

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального имущественного контроля на территории сельского поселения «Кайластуйское» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 24.02.2014г. №5 путем внесения следующих изменений:

- абзац 2 пункта 1.10 после слов  (далее по тексту - муниципальные нормативные правовые акты сельского поселения в части использования муниципального имущества) дополнить словами, «а также соблюдение требований по проведению мероприятий по профилактике нарушений требований законодательства»

- пункт 1,12 дополнить следующим абзацем:

- осуществлять мероприятия по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, в соответствии с ежегодно утверждаемыми ими программами профилактике нарушений.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kaylastuy.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк